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АНЕКС 2  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Идејни скици и дизајн (план и поглед на теренот) 

на објектот за компостирање на одделно собран органски отпад 

за капацитети од 3.500 тони/година и 10.000 тони/година 
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Компостна постројка со капацитет од 10.000 тони/година 
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Компостна постројка со капацитет од 3.500 тони/година 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


